

แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเกาะผาสุกตะวันออก - โรงเรียนบ้านดอนตาสิงห์ ม.3

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 196 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.5 ม. พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 787 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อบต.หนองหาด อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

-

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

1 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
1.1	เกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	980.00	15.50	15,190.00	1.4019	21,294.86	21,294.86
1.2	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.20	594.15	23,290.68	1.4019	32,651.20	32,651.20
1.5	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	39.20	491.94	19,284.05	1.4019	27,034.31	27,034.31
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	784.00	409.90	321,361.60	1.4019	450,516.83	450,516.83
2.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	187.52	1,500.16	1.4019	2,103.07	2,103.07
2.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	72.00	106.02	7,633.44	1.4019	10,701.32	10,701.32
2.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	81.46	0.00	1.4019	-	-
3	งานอื่นๆ							
					388,259.93		TOTAL	544,301.59

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

544,301.59

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.4019

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยเอ็ดบาทห้าสิบบ้างสตางค์	544,301.59
--------------------------	--	------------

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสน่ห์ เกษะทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ ชมเชย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวประอรรณี สุวรรณภักดี)

นักจัดการงานทั่วไป

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเกาะผาสุกตะวันออก-โรงเรียนบ้านดอนตาสังข์ หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๙๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมหินคลุกไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๘๗ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๔๔,๓๐๑.๕๙ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยเอ็ดบาทห้าสิบบาทเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเสน่ห์ เกษทอง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๖.๒ นายทวีศักดิ์ ชมเชย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวประอรรัตน์ สุวรรณภักดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการและเลขานุการ